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TONNES BIANCO 30×60 TONNES GRYS 30×60

TONNES motyw B 30×60

TONNES BIANCO Kratka 30×60 TONNES GRYS Kratka 30×60

TONNES motyw A 30×60

TECNIQ GRYS półpoler 59,8×59,8 TROPHY BEIGE 20×60 

bianco / grys

tonnes  30×60

cm cm szt. m2 kg

30×60 1,00 5 0,9 15,70

30×60 Kratka 1,00 5 0,9 15,70

30×60 motyw 1,00 5 0,9 15,70

59,8×59,8 1,00 5 1,79 40,45

20×60 1,00 8 0,96 21,50

R10

4
6000

R10

5
12000


	alfabetyczny  spis kolekcji
	tonnes

	formaty kolekcji
	30×60
	tonnes


	style kolekcji
	nowoczesny
	tonnes



